
Uchwała Nr 1007/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  11  maja   2005 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Ośrodka Wypoczynkowego �Łucznik� z sie-
dzibą w Sielpi, ul. Spacerowa 11 ubiegającego się o uzyskanie wpisu do rejestru ośrodków, w 
którym mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób korzystających z dofinansowania 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  
 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) w związku  z art. 35 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnospraw-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zmianami) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych   
(Dz. U. Nr 100, poz. 926), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Wniosek Ośrodka Wypoczynkowego �Łucznik� z siedzibą w Sielpi, w sprawie uzyskania 
wpisu do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób 
korzystających z dofinansowania Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-
nych opiniuje się pozytywnie, w zakresie: przyjmowania grup turnusowych osób niepełno-
sprawnych z dysfunkcją narządu ruchu, w tym osób poruszających się na wózkach inwalidz-
kich,  z upośledzeniem umysłowym, z chorobą psychiczną, z epilepsją, ze schorzeniami ukła-
du krążenia. 

 
§ 2 

 
Uzasadnienie opinii zawiera załącznik do uchwały. 
 

 
§ 3 

 
 

Uchwałę wraz z wnioskiem ośrodka przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 
§ 4 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Marszałek Województwa 
 

    Franciszek Wołodźko 
 

 


